DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MONITORIA DE GÊNESE E
MORFOLOGIA DO SOLO COMO ATIVIDADE INTERATIVA NO CURSO DE
ENGENHARIA DE BIOSSISTEMAS de autoria de IVSON DE SOUSA BARBOSA, JÉSSICA
SABRINA OVÍDIO DE ARAÚJO, HIGOR CANDIDO RAMOS , foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28319

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28319